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Detalle de movimientos 

    
Cuenta con / sin chequera - Mes 
actual - Febrero     
 

     
COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV    

08/02/2022      
 

     
 

     
Número 
de cuenta:  

176710824 
   

Saldo 
disponible:  

111,091.74 
   

 
     

Fecha Concepto Referencia Abono Cargo Saldo 

      

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03952 $245,977.47  $302,938.07 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
INTERESES DOC. 
B03952  $9,463.46 $293,474.61 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03954 $11,559.00  $305,033.61 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
INTERESES DOC. 
B03954  $444.71 $304,588.90 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03965 $5,258.13  $309,847.03 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
INTERESES DOC. 
B03965  $202.30 $309,644.73 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03963 $3,852.93  $313,497.66 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
INTERESES DOC. 
B03963  $148.23 $313,349.43 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03962 $3,852.93  $317,202.36 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
INTERESES DOC. 
B03962  $148.23 $317,054.13 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
ANTICIPO DE DOCTO 
NO.B03959 $204,972.55  $522,026.68 

28-feb FACTORAJE CONVENIO/RASS 
INTERESES DOC. 
B03959  $7,885.89 $514,140.79 

 


